São Geraldo - Minas

Gerais sexta-feira, 15 de

dezembro de 2023

Ano XIII - n°
281

Volume com 01

pagina

II

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2023 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 170/2023 - SRP 036/2023 A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua
pregoeira, torna público nova data para realização do Pregão Eletrônico Sistema Registro de preços para futura e eventual contratação
de empresa para prestação de serviços de UTI móvel e ambulância de simples remoção, incluindo enfermeiro (técnico), médico e
motorista, no intuito de atender as demandas da Secretaria de Saúde do Município de São Geraldo/MG. Disponível no endereço
eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 171/2023 - SRP 037/2023 A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua
pregoeira, torna público nova data para realização do Pregão Eletrônico Sistema Registro de preços para futura e eventual aquisição de
inseticidas químicos, defensivos e insumos para controle de pragas e vetores, compreendendo as ações de combate às arboviroses,
visando garantir o atendimento das demandas de ações de Vigilância em Saúde do Município de São Geraldo/MG  Disponível no
endereço eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.

http://www.saogeraldo.mg.gov.br/
http://www.saogeraldo.mg.gov.br/

		2023-12-15T14:13:57-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento